我们认为公司本次回购注销行为符合《上海新时达电气股份有限公司限制性股

票激励计划（草案修订稿）》以及相关法律、法规的规定。

上述独立意见详见 2013 年 9 月 18 日巨潮资讯网公告的《上海新时达电气股份

有限公司独立董事关于第二届董事会第十九次会议相关事项的独立意见》。

   三、公司监事会对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚

未解锁的限制性股票的议案》的意见

监事会经核查后，发表监事会意见如下：经核查，公司激励对象鲁蓉、胡荣华、

龚莉、沈玉凤、宁得宝已经离职，已不符合激励条件。根据《上海新时达电气股份

有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“十四、限制性股票激励计划的

变更与终止”中（二）激励对象个人情况发生变化及“十五、回购注销的原则”中

（一）回购价格的调整方法”中的规定，将激励对象鲁蓉、胡荣华、龚莉、沈玉凤、

宁得宝已获授但尚未解锁的限制性股票 225949 股全部进行回购注销，回购价格为

4.06 元/股。董事会本次关于回购注销部分限制性股票的程序符合相关的规定，同

意公司回购注销鲁蓉、胡荣华、龚莉、沈玉凤、宁得宝已获授但尚未解锁的全部股

份。

上述监事会意见详见 2013 年 9 月 18 日巨潮资讯网公告的《上海新时达电气股

份有限公司监事会关于第二届监事会第二十次会议相关事项的监事会意见》。

四、上海市广发律师事务所就公司回购注销部分限制性股票事宜出具了《关于

上海新时达电气股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见书》

公司董事会已取得实施本次限制性股票回购注销的合法授权；本次限制性股票

回购注销的程序、数量和价格的确定等符合《管理办法》、《股权激励备忘录》等法

律、法规及规范性法律文件及《限制性股票激励计划》的规定。截至本法律意见书

出具日，除尚需就本次回购注销所引致的公司注册资本减少履行相关法定程序外，

公司已履行本次限制性股票回购注销于现阶段应当履行的程序。

上述法律意见详见 2013 年 9 月 18 日巨潮资讯网公告的《上海市广发律师事务

所关于上海新时达电气股份有限公司回购注销部分限制性股票相关事宜的法律意见

书》。

五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

已离职激励对象鲁蓉、胡荣华、龚莉、沈玉凤、宁得宝持有公司已获授但尚未

解锁的限制性股票 225,949 股，占回购注销前公司股份总额比例的 0.0642%。公司

就此次限制性股票回购向鲁蓉、胡荣华、龚莉、沈玉凤、宁得宝支付回购价款为人

民币 916,370 元。

本次回购注销完成后股本结构变化如下：

单位：股

特此公告。

上海新时达电气股份有限公司董事会

2013年12月3日

股份类型
本次变动前

本次变动增减
本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 191,654,597 54.49% -225,949 191,428,648 54.46%

1、国家持股 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0.00% 0.00%

3、其他内资持股 141,455,948 40.22% -225,949 141,229,999 40.18%

 其中：境内非国有法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

   境内自然人持股 141,455,948 40.22% -225,949 141,229,999 40.18%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0.00%

 其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0.00%

5、高管股份 50,198,649 14.27% 0 50,198,649 14.28%

二、无限售条件股份 160,044,890 45.51% 0 160,044,890 45.54%

1、人民币普通股 160,044,890 45.51% 0 160,044,890 45.54%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0.00%

三、股份总数 351,699,487 100.00% -225,949 351,473,538 100.00%